Houpaci lavice / ﬂ
Hojdacia lavica

Navod k montazi
241 x 232 x v.221cm

|:r;)'(:ur =11 ‘:UI: =11




OBECNE INFORMACE

Nez pristoupite k montazi, prectéte si cely navod a zkontrolujte kompletnost vyrobku.
Montdz mohou provadét vyhradné dospélé osoby. Montaz by mély provadét nejméné dvé
dospélé osoby.

Névod uschovejte pro budouci pouziti.

Pro spravné pouzivani vyrobku je nutné pravidelné kontrolovat technicky stav hlavnich
soucasti.

Srouby, zavésy a jiné spojovaci prvky pravidelné kontrolujte, zda nejsou opotfebeny nebo
jinak poskozeny a pfipadné je vyménte.

Vyrobek je nutné nakonzervovat pfipravkem na ochranu dreva pro venkovni pouziti.
Konzervaci drevénych ¢asti doporucuje provadét minimalné jednou za tfi roky,

v narocnych povétrnostnich podminkach i ¢astéji. VSechny kovové dily by mély byt namazany.

Nedodrzeni téchto pokynli mize zplsobit zranéni!
Vyrobce nenese odpovédnost za nasledky nedodrzovani informaci vyrobce a pokynl
uvedenych v tomto navodu.

VYSTRAHA
Pouze pro domaci pouziti. Je uréeno pro venkovni pouziti.
Tento vyrobek nesmi byt postaven na betonu a jiném tvrdém povrchu.

Kontakty
www.marimex.cz

Zakaznické centrum
tel.: 261 222 111

e-mail: info@marimex.cz

\




VSEOBECNE INFORMACIE

Nez zacnete s montazou, precitajte si cely ndvod a skontrolujte kompletnost vyrobku.
Lavicu m6zu montovat iba dospelé osoby. Montaz by mali robit aspon dve dospelé osoby.
Névod si odlozte pre budlce pouzitie.

Pre spravne pouzivanie vyrobku treba pravidelne kontrolovat technicky stav hlavnych casti.
Skrutky, zavesy a iné spojovacie prvky pravidelne kontrolujte, ¢i nie si opotrebované alebo
inak poskodené a pripadne ich vymente.

Vyrobok treba konzervovat pripravkom na ochranu dreva urceného do exteriéru.
Konzervaciu drevenych ¢asti sa odporuca robit aspon raz za tri roky, v narocnych
poveternostnych podmienkach aj ¢astejsie. VSetky kovové diely by mali byt namazané.

Nedodrzanie tychto pokynov mdzZe sposobit zranenie!
Vyrobca nenesie zodpovednost za nasledky nedodrziavania informacii vyrobcu
a pokynov uvedenych v tomto navode.

VYSTRAHA
Iba pre domace poutzite. Je uréené pre vonkajsie pouzitie.
Tento vyrobok nesmie byt postaveny na beténe a inom tvrdom povrchu.

Kontakty
www.marimex.sk

Zakaznické centrum
tel.: +421 233 004 194

e-mail: info@marimex.sk

\




4

M3 M3 M3 MS: NS Ms: MsS: M Mg M Mg MS: MS: M S ms: ms: m
-ws '-'-u? ‘=u:3 Euz3 Ewa Eufi Ew: u,3 Eu? EuuB w3 Ewﬁ 5=uu3 Eu;:" cu;:’ Eu,=5 Ew=i Eu? g

e T . - -1 - N - - . 1 - N1 R -~ Pl - Wl Yl AUl -



5

m3: M3: M3 M3 M3 MS: M Ms: Ms: Ms Ms s ms: ms: M ms: mMs: M
IOE e =T =g = T = TOE = TOg = Thg ST ST O = Thg — T S ThE =Thg = Thg e SThe = Thg

e R - - 1 N - <5 - - - Q- N5 (- P A



Sroub 8x40 mm x 6 k

matice s okem
M8 x 2 ks

6




arabina 8x80 mm x 6 ks o)

Seznam montaznich dila:

« Ctyrhranny Sroub M10x160 - 4 ks e podlozka M8 / 24 - 6 ks.

* ¢tyrhranny Sroub M10x110 - 16 ks « podlozka M6 / 18 zvétsena - 2 ks.
« Ctyrhranny Sroub M10x70 - 4 ks * matice s okem M10 - 2 ks.

* Sroub M8x60 - 2 ks. * matice s okem M8 - 4 ks.

 Sroub M8x40 - 8 ks. « karabina M8x80 - 6 ks.

* Sroub M6x60 - 2 ks. * fetéz fi5 - 2400 mm - 2ks.

» matice M10 - 22 ks e Sroub 5,0x80 - 4 ks.

* matice M8 - 6 ks e krytka M10- 16 ks

* matice M6 - 2 ks
* podlozka zvétsena M10 / 33-20 ks.
« ploché podlozka M10 - 2 ks.







